
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
сто п’ятої сесії восьмого скликання 

 
 

28 січня 2026 року № 08 
 
 
Про внесення змін до бюджету 
Пирятинської міської територіальної  
громади на 2026 рік 
 
1650600000 
код бюджету 

 
 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, статті 78 Бюджетного Кодексу України, враховуючи висновки та 
рекомендації постійних комісій, міська рада  
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до бюджету Пирятинської міської територіальної громади 
на 2026 рік згідно з додатком 1, 2, 3, 4, 5. 

2. Додаток 1, 2, 3, 4, 5 до рішення вважати невід’ємною його частиною. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 

питань діяльності виконавчих органів Мельниченка М.В. та постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 
підприємництва та комунальної власності (Тристан О.В.).  

 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 1 
рішення сто п’ятої сесії Пирятинської міської 
ради восьмого скликання  
від 28 січня 2026 року № 08 
 
 
 

Зміни доходів бюджету Пирятинської міської територіальної громади  
на 2026 рік 

 
1650600000 
код бюджету  

                                      (грн) 

Код Найменування згідно 
 з Класифікацією доходів бюджету 

Усього Загальний 
фонд 

Спеціальний фонд 

усього 

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку 

1 2 3 4 5 6 
40000000 Офіційні трансферти 13 630 849 13 630 849 0 0 

41000000 Від органів державного управління 13 630 849 13 630 849 0 0 

41030000 
Субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам 
12 429 900 12 429 900 0 0 

41031100 
Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на забезпечення харчуванням 
учнів закладів загальної середньої освіти 

3 718 800 3 718 800 0 0 

41036300 

Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення доплат 

педагогічним працівникам закладів 
загальної середньої освіти 

8 711 100 8 711 100 0 0 

41050000 
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 

місцевим бюджетам 
1 200 949 1 200 949 0 0 

41059300 

Субвенція з місцевого бюджету на 
забезпечення діяльності фахівців із 

супроводу ветеранів війни та 
демобілізованих осіб та окремі заходи з 

підтримки осіб, які захищали незалежність, 
суверенітет та територіальну цілісність 

України, за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету 

1 200 949 1 200 949 0 0 

Х Разом доходів 13 630 849 13 630 849 0 0 

 
 
 
 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК                                            
 



Додаток 2 
рішення сто п’ятої сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання  
від 28 січня 2026 року № 08 
 

Зміни розподілу видатків бюджету Пирятинської міської територіальної громади на 2026 рік 
1650600000 
код бюджету 

(грн)                                             

Код 
Програмн

ої 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
місцевого 
бюджету 

Код 
Типо

вої 
прогр

амної 
класи

фікац

ії 
видат

ків та 
креди

туван

ня 
місце

вого 
бюдж

ету 

Код 
Функці

онально

ї 
класифі

кації 
видаткі

в та 
кредиту

вання 
бюджет

у 

Найменування 
головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, 
найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією 
видатків та кредитування 

місцевого бюджету 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

Разом 
усього 

видатки 
споживання 

з них 

видатки 
розвитку 

усього 
у тому числі 
бюджет 
розвитку 

видатки 
споживан

ня 

з них 

видатки 
розвитку оплата 

праці 

комуна

льні 
послуги 

та 
енергон

осії 

оплата 
праці 

комунал

ьні 
послуги 

та 
енергоно

сії 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0200000 
  

Виконавчий комітет 
Пирятинської міської ради 

1 200 949 1 200 949 1 062 720 0 0 0 0 0 0 0 0 1 200 949 

0210000   
Виконавчий комітет 

Пирятинської міської ради 1 200 949 1 200 949 1 062 720 0 0 0 0 0 0 0 0 1 200 949 

 
3000 

 

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ 
ТА СОЦІАЛЬНЕ 
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 

1 200 949 1 200 949 1 062 720 0 0 0 0 0 0 0 0 1 200 949 

0213190 3190  Соціальний захист 
ветеранів війни та праці 

1 200 949 1 200 949 1 062 720 0 0 0 0 0 0 0 0 1 200 949 

0213193 3193 1030 

Забезпечення діяльності 
фахівців із супроводу 
ветеранів війни та 

демобілізованих осіб та 
окремі заходи з підтримки 

осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет та 
територіальну цілісність 

України 

1 200 949 1 200 949 1 062 720 0 0 0 0 0 0 0 0 1 200 949 

 6000  

ЖИТЛОВО-
КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0216030 6030 0620 
Організація благоустрою 

населених пунктів 
-1 476 000 0 0 0 -1 476 000 0 0 0 0 0 0 -1 476 000 



0216090 6090 0640 
Інша діяльність у сфері 
житлово-комунального 

господарства 
1 476 000 0 0 0 1 476 000 0 0 0 0 0 0 1 476 000 

0600000 
  

Відділ освіти, молоді та 
спорту Пирятинської 

міської ради 
12 429 900 12 429 900 7 140 300 0 0 0 0 0 0 0 0 12 429 900 

0610000   

Відділ освіти, молоді та 
спорту Пирятинської 

міської ради 
12 429 900 12 429 900 7 140 300 0 0 0 0 0 0 0 0 12 429 900 

 
1000 

 
ОСВІТА 12 429 900 12 429 900 7 140 300 0 0 0 0 0 0 0 0 12 429 900 

0611600 1600 0990 

Здійснення доплат 
педагогічним працівникам 
закладів загальної середньої 
освіти за рахунок субвенції з 

державного бюджету 
місцевим бюджетам 

8 711 100 8 711 100 7 140 300 0 0 0 0 0 0 0 0 8 711 100 

0611702 1702 0990 

Забезпечення харчуванням 
учнів закладів загальної 

середньої освіти за рахунок 
субвенції з державного 
бюджету місцевим 

бюджетам 

3 718 800 3 718 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 718 800 

3700000   
Фінансове управління 

Пирятинської міської ради 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3710000   
Фінансове управління 

Пирятинської міської ради 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 9000  
МІЖБЮДЖЕТНІ 
ТРАНСФЕРТИ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3719700 9700  

Субвенції з місцевого 
бюджету іншим місцевим 
бюджетам на здійснення 
програм та заходів за 

рахунок коштів місцевих 
бюджетів 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3719720 9720 0180 

Субвенція з місцевого 
бюджету на підготовку та 
реалізацію публічних 

інвестиційних проектів / 
програм публічних 

інвестицій 

0 0 0 0 0 15 600 000 15 600 000 0 0 0 15 600 000 15 600 000 

3719770 9770 0180 
Інші субвенції з місцевого 

бюджету 
0 0 0 0 0 -15 600 000 -15 600 000 0 0 0 -15 600 000 -15 600 000 

X X X УСЬОГО 13 630 849 13 630 849 8 203 020 0 0 0 0 0 0 0 0 13 630 849 

 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 



Додаток 3 
рішення сто п’ятої сесії  Пирятинської 
міської ради восьмого скликання 
від 28 січня 2026 року № 08 

 
Зміни міжбюджетних трансфертів на 2026 рік 

1650600000 
 (код бюджету) 

 
  

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів 
                                                                                                                                                                                                              
 

                                                                                                                                                                                                                                     (грн) 
Код 

Класифікації 
доходу 

бюджету / 
Код бюджету 

Найменування трансферту / 
Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту 

Усього 

1 2 3 

І. Трансферти до загального фонду бюджету 

41031100 
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення харчуванням учнів закладів загальної 

середньої освіти 
3 718 800 

9900000000 Державний бюджет України 3 718 800 

41036300 
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення доплат педагогічним працівникам закладів 

загальної середньої освіти 
8 711 100 

9900000000 Державний бюджет України 8 711 100 

41059300 
Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та 

демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 
цілісність України, за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 

1 200 949 

1610000000 Обласний бюджет Полтавської області 1 200 949 

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету 

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 13 630 849 

Х загальний фонд 13 630 849 

Х спеціальний фонд 0 

 



2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам 
                                                                                                                                                                                                                                (грн) 

 
Код 

Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету / 

Код бюджету 

Код типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету 

Найменування трансферту / 
Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного трансферту 

Усього 

1 2 3 4 

І. Трансферти із загального фонду бюджету 

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету 

3719720 9720 
Субвенція з місцевого бюджету на підготовку та реалізацію публічних інвестиційних проектів / 

програм публічних інвестицій 
15 600 000 

1610000000 
 

Обласний бюджет Полтавської області 15 600 000 
3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету -15 600 000 

1610000000 
 

Обласний бюджет Полтавської області -15 600 000 

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 0 

Х загальний фонд 0 

Х спеціальний фонд 0 

 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 
 
 
 
 
 
 



Додаток 4 
рішення сто п’ятої сесії Пирятинської 
міської ради восьмого скликання 
від 28 січня 2026 року № 08 
 

Зміна обсягів публічних інвестицій у розрізі публічних інвестиційних проєктів та програм публічних інвестицій у 2026 році 
 
1650600000 
код бюджету         
                                                                                                                                                                                                                                                                             грн 

№ 
з/п 

Найменування галузі (сектору) 
для публічного інвестування / 
публічного інвестиційного 

проєкту / програми публічних 
інвестицій 

Унікальний 
ідентифікатор 
проєкту / 
програми 

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевого 
бюджету 

Найменування 
бюджетної програми 
згідно з Типовою 
програмною 
класифікацією 
видатків та 
кредитування 

місцевого бюджету 

Найменування 
відповідального 

головного 
розпорядника 

коштів місцевого 
бюджету за галузь 

(сектор) / 
головного 

розпорядника 
коштів місцевого 

бюджету / 
відповідального 

виконавця 

Період 
реалізації 
публічного 

інвестиційного 
проєкту / 
програми 
публічних 
інвестицій 

(рік початку і 
завершення) 

Загальна 
вартість 

публічного 
інвестиційного 

проєкту / 
програми 
публічних 
інвестицій 

Обсяг 
бюджетних 
коштів, 

спрямованих 
на реалізацію 
публічного 

інвестиційного 
проєкту / 
програми 
публічних 
інвестицій у 

2026 році 

у тому числі за рахунок: 

коштів 
місцевого 
бюджету 

міжбюджетних 
трансфертів з 
державного 
бюджету 

міжбюджетних 
трансфертів з 

інших 
місцевих 
бюджетів  

місцевих 
запозичень 

інших 
джерел 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 
Муніципальна інфраструктура та 

послуги 
Х Х Х 

Фінансове 
управління 
Пирятинської 
міської ради 

Х Х 0 0 0 0 0 0 

1.1 

Реконструкція та впровадження 
енергозберігаючих та 

енергоефективних технологій в 
Пирятинському ліцеї, що 
знаходиться за адресою: 

вул.Визволення, 2а в м.Пирятин 
Полтавської області 

291025-
F0116999 

Х Х 

Фінансове 
управління 
Пирятинської 
міської ради 

2025-2026 200 835 500 0 0 0 0 0 0 

Х X X 3719720 

Субвенція з 
місцевого бюджету 
на підготовку та 

реалізацію публічних 
інвестиційних 

проектів / програм 
публічних інвестицій 

Фінансове 
управління 
Пирятинської 
міської ради 

Х 0 15 600 000 15 600 000 0 0 0 0 

Х X X 3719770 
Інші субвенції з 

місцевого бюджету 

Фінансове 
управління 
Пирятинської 
міської ради 

Х 0 -15 600 000 -15 600 000 0 0 0 0 

Х Х Х Х X X Х УСЬОГО 0 0 0 0 0 0 

 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 



Додаток 5 
рішення сто п’ятої сесії Пирятинської міської ради восьмого 
скликання  від 28 січня 2026 року № 08 

 
Зміни розподілу витрат бюджету Пирятинської міської територіальної громади  

на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2026 році 
1650600000 
код бюджету 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         грн 

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевого 
бюджету 

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевого 
бюджету 

Код 
Функціональної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
бюджету 

Найменування 
головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, 
найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією 
видатків та кредитування 

місцевого бюджету 

Найменування 
місцевої/регіональної програми 

Дата та номер документа, яким 
затверджено місцеву 
регіональну програму 

Усього 
Загальний 
фонд 

Спеціальний фонд 

усього 
у тому числі 
бюджет 
розвитку 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0200000 
  

Виконавчий комітет 
Пирятинської міської ради   

0 0 0 0 

0210000 
  

Виконавчий комітет 
Пирятинської міської ради   

0 0 0 0 

 
6000 

 
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО   
0 0 0 0 

0216030 6030 0620 
Організація благоустрою 

населених пунктів   -1 476 000 -1 476 000 0 0 

0216030 6030 0620 
Організація благоустрою 

населених пунктів 

Програма покращення благоустрою 
Пирятинської міської територіальної 

громади на 2025-2028 роки 

Рішення дев’яносто  восьмої 
сесії Пирятинської міської ради 

восьмого скликання від 
03.09.2025 року № 408 

-1 476 000 -1 476 000 0 0 

0216090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-
комунального господарства   

1 476 000 1 476 000 0 0 

0216090 6090 0640 
Інша діяльність у сфері житлово-

комунального господарства 

Програма утримання об’єктів 
комунальної та іншої власності 

Пирятинської міської територіальної 
громади на 2025-2028 роки 

Рішення сто п’ятої  сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від 
28.01.2026 року № 07 

1 476 000 1 476 000 0 0 

3700000 
  

Фінансове управління 
Пирятинської міської ради   

0 0 0 0 

3710000 
  

Фінансове управління 
Пирятинської міської ради   

0 0 0 0 

 
9000 

 
МІЖБЮДЖЕТНІ 
ТРАНСФЕРТИ   

0 0 0 0 

3719700 9700  

Субвенції з місцевого бюджету 
іншим місцевим бюджетам на 
здійснення програм та заходів за 

рахунок коштів місцевих 
бюджетів 

  0 0 0 0 



3719720 9720 0180 

Субвенція з місцевого бюджету 
на підготовку та реалізацію 
публічних інвестиційних 

проектів / програм публічних 
інвестицій 

  
15 600 000 0 15 600 000 15 600 000 

3719720 9720 0180 

Субвенція з місцевого бюджету на 
підготовку та реалізацію 

публічних інвестиційних проектів / 
програм публічних інвестицій 

Програма утримання об’єктів 
комунальної та іншої власності 

Пирятинської міської територіальної 
громади на 2025-2028 роки 

Рішення сто п’ятої  сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від 
28.01.2026 року №  07 

15 600 000 0 15 600 000 15 600 000 

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого 
бюджету   

-15 600 000 0 -15 600 000 -15 600 000 

3719770 9770 0180 
Інші субвенції з місцевого 

бюджету 

Програма утримання об’єктів 
комунальної та іншої власності 

Пирятинської міської територіальної 
громади на 2025-2028 роки 

Рішення сто п’ятої  сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від 
28.01.2026 року № 07 

-15 600 000 0 -15 600 000 -15 600 000 

X X X УСЬОГО X X 0 0 0 0 

 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


